КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ

П Р И К А З

О внесении изменения и дополнений в приказ комитета Тульской
области по предпринимательству и потребительскому рынку

от 03.09.2019 № 57

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
на основании подпункта 5 пункта 7 Положения о комитете Тульской области
по предпринимательству и потребительскому рынку, утвержденного
постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 23,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета Тульской области по
предпринимательству и потребительскому рынку от 03 сентября 2019 года
№ 5 7  «Об утверждении порядка конкурсного отбора субъектов малого и
среднего предпринимательства, которым оказывается финансовая поддержка
в виде выдачи микрозаймов М икрокредитной компанией Тульский
областной фонд поддержки малого предпринимательства без обеспечения»
(далее -  Приказ) следующие изменение и дополнения:

1.1. в пункте 11 приложения № 1 к Приказу текст «01.11.2019»
заменить текстом «20.12.2019»;

1.3. пункт 13 приложения № 1 к Приказу дополнить абзацем
следующего содержания:

«В подтверждение отсутствия неисполненной обязанности по уплате
налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов,
подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской
Федерации о налогах и сборах, СМСП вправе предоставить справку о
состоянии расчетов по налогам, сборам, страховым взносам, пеням,
штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей
(форма по КНД 1160080) и справку об исполнении налогоплательщиком
(плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом)
обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов,
процентов (форма КНД 1120101), полученные не позднее, чем за 5 дней до
подачи заявки.».

2. Консультанту отдела развития малого и среднего
предпринимательства комитета Тульской области по предпринимательству и
потребительскому рынку Борисовой Н.В. обеспечить:

2

размещение (опубликование) настоящего приказа в сетевом издании
«Сборник нормативных правовых актов Тульской области и иной
официальной информации» (http://npatula.ru/);

размещение (опубликование) настоящего приказа на «Официальный
интернет-портал правовой информации» (ww w.pravo.gov.ru);

размещение настоящего приказа на официальном сайте комитета
Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://business.tularegion.ru/).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель комитета Ту
области по предпринимате

и потребительскому ры В.М. Романов

http://npatula.ru/
http://www.pravo.gov.ru
http://business.tularegion.ru/